

# NOTATKA ze wspólnego posiedzenia

**Komisji Gospodarki Narodowej** oraz **Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej**

**Nr posiedzenia: 86**

**Nr posiedzenia: 92**

**Data posiedzenia: 24 kwietnia 2013 r.**

---

Posiedzeniu przewodniczył: przewodniczący Komisji Gospodarki Narodowej senator Marek Ziółkowski.

**Porządek posiedzenia:** 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 32. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o kierujących pojazdami.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- senatorowie członkowie Komisji Gospodarki Narodowej: Wiesław Dobkowski, Stanisław Jurcewicz, Kazimierz Kleina, Stanisław Kogut, Marek Martynowski, Jan Michalski, Andrzej Owczarek, Bogusław Śmigielski, Jan Wyrowiński, Roman Zaborowski, Marek Ziółkowski,
- senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej: Andrzej Matusiewicz, Zbigniew Meres, Ireneusz Niewiarowski, Andrzej Pająk, Janina Sagatowska, Krzysztof Słoń,
- pracownik Biura Legislacyjnego Kancelarii Senatu Maciej Telec.

## **Przebieg posiedzenia:**

**Ad 1.** Przewodniczący obradom komisji senator Marek Ziółkowski przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisje wносиły o odrzucenie ustawy, natomiast senator Kazimierz Kleina zgłosił wniosek o wprowadzenie do niej poprawki. Poprawka zmierzała do tego, aby egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1 lub B mógł być przeprowadzany nie tylko w mieście wojewódzkim, w mieście na prawach powiatu albo w mieście, w którym do 31 grudnia 1998 r. funkcjonował wojewódzki ośrodek ruchu drogowego, ale również w mieście wskazanym przez sejmik województwa na wniosek marszałka województwa.

Przewodniczący obradom senator Marek Ziółkowski w pierwszej kolejności poddał pod głosowanie wniosek o odrzucenie ustawy.

Komisje odrzuciły przedstawiony wniosek (1 głos za, 12 – przeciw, 2 wstrzymujące się).

W wyniku kolejnego głosowania komisje poparły poprawkę senatora Kazimierza Kleiny (15 głosów za, 2 wstrzymujące się).

Na sprawozdawcę stanowiska połączonych komisji w czasie posiedzenia Senatu wybrano senatora Stanisława Jurcewicza.

Konkluzja: Komisje poparły wniosek o przyjęcie poprawki do ustawy (druk senacki nr 327 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingsową.

*Opracowano w BPS, BKS*